[image: ]

О некоторых вопросах Министерства сельского хозяйства Республики Казахстан
Постановление Правительства Республики Казахстан от 7 ноября 2008 года № 1025
[bookmark: z1]

      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Ликвидировать государственное учреждение "Управление контроля, организационно-кадровой работы и исполнительского обеспечения".

      2. Министерству сельского хозяйства Республики Казахстан в установленном законодательством Республики Казахстан порядке принять меры, вытекающие из пункта 1 настоящего постановления.

      3. Признать утратившим силу постановление Правительства Республики Казахстан от 18 апреля 1997 года № 589 "О структуре Министерства сельского хозяйства Республики Казахстан".

      4. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                       К. Масимов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14